



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 79/18

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los TREINTA Y UN días del mes de OCTUBRE del año DOS MIL DIECIOCHO, siendo las ONCE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo, el Jefe del área Sr. Roberto GOETTE, la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y los Sres. Maximiliano SOTELO y Osiris SANTILLAN; en representación de las empresas oferentes y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso, se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda. - CUIT N° 33-50404708-9,

Presenta:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Reporte de deuda de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Cable envainado redondo 4x4mm	300	\$98,10	\$29.430,00
2	Cable envainado redondo 2x4mm	300	\$51,49	\$15.447,00
3	Linterna led cree 10W recargable	1	\$2.496,00	\$2.496,00
4	No cotizo	300	\$0,00	\$0,00
5	Ficha Kalop K3 negra Kd44213	50	\$30,00	\$1.500,00
6	Ficha Kalop Kh negra p/per.chato Kd44253	150	\$36,30	\$5.445,00
7	Precinto gw 250x4,8 x 100 unid.negro	5	\$132,40	\$662,00
8	LLave termica G.Electric 4x40 amp 5qm7	2	\$1.021,55	\$2.043,10
9	LLave termica G.Electric 2x32 amp 4s6n	4	\$875,48	\$3.501,92
10	LLave termica M.Gerin 2x63 amp c60	6	\$1.710,95	\$10.265,70
11	Precinto gw 400x4,8 x 100 unid.negro	15	\$270,65	\$4.059,75



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

12	Cable envainado redondo 2x2,5mm	300	\$34,06	\$10.218,00
			TOTAL	\$85.068,47

Son pesos: Ochenta y cinco mil sesenta y ocho con cuarenta y siete centavos.-

Los precios cotizados incluyen IVA.-
Forma de pago y entrega según pliego.-

2. Propuesta presentada por Diego Heraldo Goette, CUIT: 20-22267445-0 ,

Presenta:

- Nota solicitud de admisión,
- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER.-
- Constancia de inscripción en AFIP,
- DD.JJ. de AFIP ley 17.250,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

	Unit.	Total
300 mtrs. Cable tpr 4x4mm	\$ 96.70	\$ 29010.00
300 mtrs. Cable tpr 2x4mm	\$ 50.76	\$ 15228.00
1 linterna led 1x10w recargable zurich	\$ 2071.48	\$ 2071.48
300 mtrs. Cable tpr 4x6mm	\$ 142.60	\$ 42780.00
50 ficha macho axial3 patas exult	\$ 24.63	\$ 1231.50
150 ficha axial biuso 3 patas exult	\$ 29.04	\$ 4356.00
5 precintos T50R x100unid. Hellermann tyton	\$ 128.69	\$ 643.45
2 itm 4x40 schneider domae	\$ 1191.22	\$ 2382.44
4 itm 2x32 schneider domae	\$ 486.30	\$ 1945.20
6 itm 2x63 schneider k60 a9n11789	\$ 928.42	\$ 5570.52
15 precintos t120R x50unid, hellermann tyton	\$ 283.58	\$ 4253.70
300 mtrs. Cable tpr 2x2.5mm	\$ 33.58	\$ 10074.00
Total		\$ 119546.29

Son pesos ciento diecinueve mil quinientos cuarenta y seis con veintinueve centavos.

Se pregunta si hay alguna objeción a lo que se responde en forma negativa.

Siendo las ONCE horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.